ATO TRT GP Nº 002/2006

João Pessoa,17 de janeiro de 2006

            A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            CONSIDERANDO a necessidade de compor Comissão Especial para elaboração de

relatório conclusivo, sobre a viabilidade jurídica, econômica e operacional para implantação do

Diário Oficial da Justiça do Trabalho da 13ª Região,

            RESOLVE,

            Designar os servidores RÔMULO ARAÚJO CARVALHO, Responsável pelo Setor de

Base de Dados, FC-03, da Secretaria Administrativa, LINDINALDO SILVA MARINHO, Diretor

de Secretaria - CJ-03, da 5ª Vara do Trabalho de João Pessoa, JOSÉ VIEIRA NETO, Assessor

de Comunicação Social - CJ-03, PAULO SÉRGIO COSTA, Chefe do Núcleo de Tecnologia e

Suporte Técnico - FC-05, e MARCONDES ANTONIO MARQUES, Chefe do Núcleo de

Coordenação Judiciária - FC-05, da Secretaria da Corregedoria, para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão Especial, visando a implantação do Diário Oficial da Justiça do

Trabalho da 13ª Região.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Vice-Presidente no Exercício da Presidência